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Fakultet strojarstva i brodogradnje

Zavod za mehaniku fluida

REZULTATI PISMENOG ISPITA

09/09/2019 - ak.god. 2018/2019
Pregled zadada: soba 613,
Pregled zadaéa DP: soba 117,
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JMBAG

Prezime

DINAMIKA PLINOVA

0035204345
0035201343

Kastrapeli

Vidovic

MEHANIKA FLUIDA I

0035202148
0035206397
0035203103
0035204483
0035200260
0035206836
0035207534
0035204350
0035196643
0035208178

Car

Jelié
Konjevod
Krtolaci¢
Lovri¢
Miskid
Prusec
Sablji¢
Speli¢

Vidovic

MEHANIKA FLUIDA |

0069075956
0035217826
0035211474

Canié
Hering

Kuzle

MEHANIKA FLUIDA K

0035217067
0035209614
0035215954
0035210900
0035217462
0035204847
0035209175
0035218064

Batur
Bonkovié
Kapetanovié
Maradin
Marsié
Neugebauer
Sente

Sever

11.09.2019. 09:00:00
12.09.2019. 16:00:00

Ime
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stranica 1

Datum, 10.09.2019
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stranica 2

Fakultet strojarstva i brodogradnje

Zavod za mehaniku fluida

Datum, 10.09.2019

REZULTATI PISMENOG ISPITA
09/09/2019 - ak.god. 2018/2019

Pregled zadada: soba 613, 11.09.2019. 09:00:00

Pregled zadaéa DP: soba 117, 12.09.2019. 16:00:00
R::'- prf:::eta Kolegij JMBAG Prezime Ime ?szr 1 2 3 4 5 Sum g.csj

12 MEHANIKA FLUIDA

1. | 18616 | MF | 0035202676 |Breges$ Matija 3 0/-10/0|-]0 |(1)
2. | 18616 | MF | 0035202153 |Ivanci¢ Marko 3 -7 0 (1)
3. | 18616 | MF | 0035201359 |Milié Ana 3 8|/0|01(12/0 20 ((2)
4. | 18616 | MF | 0035206953 |Predovan Bruno 3 0|7 |15/14/0 |36 (1)
5. | 18616 | MF | 0035200255 |Razov Iva 3 /000 (14/12|26 (1)
6. | 18616 | MF | 0035197960 |Spehar Jelena 4 20/81/20/15/0 |63 (2)
7. | 18616 | MF | 0035202613 |Tomasi¢ Vedran 3 (10| - |7 (16/0 |33 (1)
8. | 18616 | MF | 0035203610 |Trumbi¢ Niko 1 810/20/17|0 |55 |(2)
9. | 18616 | MF | 0035197955 |Vlahovi¢ Filip / 108012/ 020 (1)



